各位

2024 年 11 月 14 日

株式会社マーケットエンタープライズ

「IR note マガジン」にて

2025 年 6 月期第 1 四半期決算概況に関する記事を公開しました

株式会社マーケットエンタープライズ（本社：東京都中央区、代表取締役社長小林泰士、以下「当

社」）は、2024 年 11 月 13 日に 2025 年 6 月期第 1 四半期決算を発表いたしました。今回、「IR note

マガジン」にて、当該決算の内容に関する解説記事を公開いたしましたので、お知らせいたします。

投資家の皆さまには是非ご一読いただきまして、当社の最新の事業概況についてご理解を深めて

いただければと思います。

■IR note マガジン

▽[3135]2025 年 6 月期 第 1 四半期決算概況

     https://note.com/ir_menter/n/n73bc650855cb

（参考）直近公開記事一覧

▽[3135]デリバティブ評価損益を発生させている「差金決済型自社株価先渡取引」について

解説します（2024.10.25）

     https://note.com/ir_menter/n/n52433ee8dd45

▽[3135]2024 年 7～9 月 お問合せの多かったご質問（2024.10.7）

      https://note.com/ir_menter/n/n9971d9b6ff95

▽[3135]2024 年 7～9 月開催 個人向け IR 説明会での主な質疑応答内容（2024.9.20）

https://note.com/ir_menter/n/n286f322f1f2e

▽[3135]2024 年 6 月期 通期決算資料の勘所（2024.9.9）

https://note.com/ir_menter/n/ne66ccb5ae669

▽[3135]2024 年 4～6 月 お問合せの多かったご質問（2024.7.12）

      https://note.com/ir_menter/n/nad43d9a90ed8

株式会社マーケットエンタープライズは、今後も、IR note マガジンを含めた積極的な IR 活動によ

り、投資家の皆さまとの IR コミュニケーションの向上を行ってまいります。

【お問合せ先】

株式会社マーケットエンタープライズ 経営企画室（IR）

担当：田中

Mail： ir@marketenterprise.co.jp